[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИВАНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2015

№ 138

	О закреплении муниципальных образовательных организаций Селивановского района Владимирской области за конкретными территориями  муниципального образования Селивановский район Владимирской области

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 9 Федерального Закона от 27.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Закрепить муниципальные образовательные организации Селивановского района Владимирской области за конкретными территориями муниципального образования Селивановский район Владимирской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации Селивановского района осуществлять контроль по приёму в муниципальные образовательные организации Селивановского района всех граждан, проживающих на определенной территории и имеющих право на получение образования соответствующего уровня.

3. Постановление администрации Селивановского района от 27.12.2013 № 1343 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Селивановского района Владимирской области за конкретными территориями  муниципального образования Селивановский район» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава района

                      С.В. Лебедев

Приложение

к постановлению

администрации района

от 25.02.2015 № 138

Перечень

закрепленных муниципальных образовательных организаций Селивановского района Владимирской области за конкретными территориями муниципального образования Селивановский район Владимирской области

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Закрепленная территория

	1
	МОУ «Красногорбатская средняя общеобразовательная школа»
	д. Заречье, д. Высоково, д. Чертково, д. Надеждино, д. Ширяево, д. Горицы, д. Вихирево, д. Екатериновка, д. Черновская, д. Головино, д. Чертково, д. Иваньково, д. Алешково, д. Курково, д. Петровское, д. Есипово, д. Вощиха, д. Исаково, д. Некрасово, п. Красная Горбатка (ул. Заречная, ул. Малая Лесная, ул. Северная, ул. Садовая, ул. 1-я Заводская, ул. 3-я Заводская, ул. Ершовская, ул. Шоссейная, ул. Новая, ул. Комсомольская, ул. Пролетарская, ул. Трудовая, ул. Высокая, ул. Станко, ул. Набережная, ул. Солнечная, ул. Гагарина, ул. Механизаторов, ул. Сергея Журухина, ул. Кирова, ул. Куйбышева, ул. Озерная, ул. Железнодорожная, ул. Пионерская, ул. Школьная, ул. Молодежная, ул. Некрасова, ул. Напольная, ул. Шмелькова, ул. Коммунальная, ул. 1-я Кузнечная, ул. 2-я Кузнечная, ул. Луговая, ул. Лесная, ул. Песочная, ул. Кустарная, ул. Крайняя, ул. Ковровская, ул. Железнодорожная, ул. Гайдара)

	2
	МОУ «Малышевская средняя общеобразовательная школа»
	с. Малышево, д. Переложниково, п. Красная Ушна, д. Ярцево, д. Жары, п. Костенец, д. Юромка, д. Драчево, д. Корелкино, д. Захарово, д. Большое Угрюмово, д. Знаменка, д. Губино, д. Санчугово, д. Никулино, д. Пошатово, д. Кочергино, д. Марьевка, п. Первомайский, д. Ивановская, д. Троицко-Колычево, д. Николо-Ушна, д. Карпово, д. Ознобишино, д. Неклюдово, д. Митрофаново, д. Савино, д. Святцы, д. Кольцово, д. Гусек, д. Новое-Бибеево, д. Старое-Бибеево, д. Савково, д. Наговицино.

	3
	МОУ Новлянская средняя общеобразовательная школа
	д. Новлянка, п. Новлянка, д. Лобаново, д. Делово, с. Дуброво, д. Шульгино, д. Селищи, д. Паршово.

	4
	МОУ Волосатовская средняя общеобразовательная школа
	п. Новый Быт, д. Копнино, д. Матвеевка, д. Скалово, с. Ильинское, д. Лукояниха, д. Ивонино, д. Сеньково, д. Денисово, с. Тучково, с. Таковиха, д. Пчелкино.

	5
	МОУ «Красногорбатская основная общеобразовательная школа»
	д. Андреевка, д. Высоково, д. Теренино, п. Красная Горбатка (ул. Восточная, ул. Зеленая, ул. Строителей, ул. Юбилейная, ул. Свободы, ул. Первомайская, ул. И.И.Анфимова, ул. Профсоюзная ул. 2-я Заводская, ул. Красноармейская)

	6
	МОУ «Губинская начальная общеобразовательная школа»
	д. Губино, д. Савино, д. Санчугово, д. Никулино, д. Пошатово, д. Наговицино.

	7
	МБОУ «Красноушенская начальная общеобразовательная школа»
	п. Красная Ушна, д. Жары, д. Знаменка, д. Ярцево

	8
	МОУ «Копнинская начальная общеобразовательная школа»
	д. Копнино, д. Ивонино, д. Скалово, д. Матвеевка, д. Денисово, с. Тучково

	9
	МДОУ №1 «Солнышко» п. Красная Горбатка
	п. Красная Горбатка (ул. Сергея Журухина, ул. Первомайская до д.59, кроме д.54, ул. Кирова, ул. Свободы до д.65, ул. Садовая, ул. Гагарина, ул. Станко, ул. И.И.Анфимова, ул. Ершовская, ул. Куйбышева, ул. Шоссейная, ул. Набережная, ул. Пролетарская до д.16) д. Высоково, д. Хвосцово, д. Бельково, д. Андреевка, д. Красная Горка, д. Теренино.

	10
	МДОУ №2 «Ладушки» п. Красная Горбатка
	д. Есипово, д. Вощиха, д. Исаково, д. Некрасово, д. Чертково, д. Надеждино, д. Ширяево, д. Горицы, д. Вихирево, д. Екатериновка, д. Черновская, д. Головино, д. Иваньково, д. Алешково, д. Курково, д. Петровское, п. Красная Горбатка (ул. Пионерская, ул. Школьная, ул. Молодежная, ул. Некрасова, ул. Напольная, ул. Шмелькова, ул. Коммунальная, ул. 1-я Кузнечная, ул. 2-я Кузнечная, ул. Луговая, ул. Лесная, ул. Песочная, ул. Кустарная, ул. Крайняя, ул. Ковровская, ул. Железнодорожная, ул. Гайдара).

	11
	МДОУ №3 «Теремок» п. Красная Горбатка
	п. Красная Горбатка (ул. 1-я Заводская, ул. 2-я Заводская кроме д.11 и д. 13, ул.3-я Заводская кроме д.11, ул. Красноармейская, ул. Свободы с д.65, ул. Зелёная, ул. Восточная, ул. Высокая, ул. Солнечная, ул. Новая д.108, ул. Первомайская д.102, д.129, ул. Пролетарская с д.16)

	12
	МДОУ №4 «Светлячок» п. Красная Горбатка
	п. Красная Горбатка (ул. Комсомольская, ул. Малая Лесная, ул. Заречная, ул. 2-я Заводская д.11 и д.13, ул. 3-я Заводская д.11, ул. Юбилейная, ул. Строителей, ул. Новая кроме д.108, ул. Первомайская д. 54, с д. 59, кроме д.102 и д.129, ул. Трудовая, ул. Северная, ул. Озерная, ул. Механизаторов, ул. Профсоюзная), д. Заречье.

	13
	МДОУ №6 с. Малышево
	с. Малышево, д. Переложниково, п. Костенец, д. Юромка, д. Николо-Ушна, д. Карпово, д. Ознобишино, д. Неклюдово, д. Митрофаново, д. Святцы, д. Кольцово, д. Гусек, д. Новое-Бибеево, д. Старое-Бибеево

	14
	МДОУ №10 д. Кочергино
	д. Кочергино, д. Марьевка, п. Первомайский, д. Ивановская, д. Троицко-Колычево

	15
	МДОУ №12 с. Драчево
	с. Драчево, д. Корелкино, д. Захарово, д. Большое Угрюмово, д. Савково

	16
	МДОУ № 15 д. Новлянка
	д. Новлянка, п. Новлянка, д. Лобаново, д. Делово, с. Дуброво, д. Шульгино, д. Селищи, д. Паршово